ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

      Красноперекопского района Республики Крым

80-е заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2024 года                                         с. Филатовка                                                   № 244/1

О внесении изменений в решение от 06.12.2017 г. № 305

«Об утверждении Положения о порядке расходования

средств резервного фонда Администрации Филатовского

сельского поселения на финансовое обеспечение мероприятий,

связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.25

Федерального Закона 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера", Уставом муниципального образования Филатовское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации

Филатовского сельского поселения на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с

предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций следующие изменения:

1.1. Дополнить абзац 1 п. 3 следующей строкой:

«- использование при введении режима повышенной готовности.»

1.2. Изменения  вступают в силу с 29.06.2024.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале Правительства Республики Крым -

Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Красноперекопского района, подраздел Филатовское сельское поселение.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета-

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                                         Т.Ю. Николаенко

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_5295/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_5295/

	О внесении изменений в решение от 06.12.2017 г. № 305
	«Об утверждении Положения о порядке расходования
	средств резервного фонда Администрации Филатовского
	сельского поселения на финансовое обеспечение мероприятий,
	связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций»